ft3293 Deus posuit eam in locum quendam communem, quem in tua rhetorica non habes nec in philosophia tua; is vocatur fides. L. Epp. 4:53.

ft3294 Tantum est opus fide, ne causa fidei sit sine fide. Ibid. 51.

ft3295 Wittembergae scribunt, tam diligenter ibi Ecclesiam orare. Ibid. 69.

ft3296 Capiebat fors ducentos. Jonas, Corp. Ref. 2:157.

ft3297 Sarpi, Hist. Council Trent, 1:101.

ft3298 Laeto et alacri animo et vultu Scultet. 1:273.

ft3299 Ante decennium in conventu WORMATENSI. Corp. Ref. 2:153.

ft3300 Caesar Latinum prelegi volebat. Seck. 2:170.

ft3301 Qui clare, distincte, tarde et voce adeo grandi et sonora eam pronunciavit. Scultet. P. 276.

ft3302 Ad unam veram concordem religionem, sicut omnes sub uno Christo sumus et militamus. Confessio, Praefatio. Urkund. 1:474.

ft3303 Causam dicturos in tali generali, libero, et Christiano concilio. Ibid.

479.

ft3304 Et tamen tres sunt personae ejusdem essentiae. Ibid. 682.

ft3305 Vitium originis, affert aeternam mortem his qui non renascuntur.

Ibid. 483.

ft3306 Unus Christus, vere Deus, et vere homo. Ibid.

2214 ft3307 Quod homines non possint justificari coram Deo, propriis viribus, meritis, aut operibus, sed gratis, propter Christum, per fidem. Ibid.

484.

ft3308 Congregatio sanctorum et vere credentium. Ibid. 487.

ft3309 Ad veram unitatem Ecclesiae, satis est consentire de doctrina Evangelii et administratione sacramentorum nec necesse est, etc. Ibid.

486.

ft3310 Quod corpus et sanguis Christi vere adsint et distribuuntur vescentibus in coena Domini. F. Urkund. 1:488.

ft3311 De quibus rebus olim parum docebant concionatores; tantum puerilia et non necessaria opera urgebant. F. Urkund. 1:495.

ft3312 Non tantum historiae notitiam, sed fidem quae credit non tantum historiam, sed etiam effectum historiae. Ibid. 498.

ft3313 Nihil inesse quod discrepat a Scripturis vel ab Ecclesia Catholica, vel ab Ecclesia romana, quatenus ex Scriptoribus nota est. Ibid. 501.

ft3314 Verum etiam in area inferiori et vicinis locis exaudiri potuerit. Scultet.

P. 274.

ft3315 Jonas scribit vidisse se vultus omnium de quo mihi spondet narrationem coram. L. Epp. 4:71.

ft3316 Epp. 4:32.

ft3317 Nonnulli incommode commiscuerunt potestatem ecclesiasticam et potestatem gladii; et ex hac confusione, etc. Urkund. Confes. Augs.

1:539.

ft3318 Coacti sunt ostendere discrimen ecclesiasticae potestatis et potestatis gladii. Ibid.

ft3319 Politica administratio versatur enim circa alias res quam Evangelium; magistratus defendit non mentes sed corpora — et coercet homines gladio. Ibid. 541.